
Onderwerp: 
Coördinatiebesluit voor te voeren planologisch juridische procedures Wilhelminastraat 31-35 
Breukelen

Ons kenmerk: [D2022-02-005766]

Nr.  

De raad van de gemeente Overbetuwe;

gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 29-3-2022 ;

gehoord het advies van de voorbereidende vergadering van 10-05-2022 ;

gelet op paragraaf 3.6.1  van de Wro;

b e s l u i t :
1. De gemeentelijke coördinatieregeling als bedoeld in § 3.6.1 van de Wet ruimtelijke ordening van 

toepassing verklaren op de voorbereiding en bekendmaking van de voor de ontwikkeling van de 
locatie Liefkenshoek te Heteren benodigde besluiten waartoe onder meer en voor zover vereist:
a. besluiten op grond van de Wet ruimtelijke ordening;
b. besluiten op grond van de Wet Algemene Bepalingen Omgevingsrecht;
c. besluiten op grond van het Activiteitenbesluit;
d. besluiten op grond van de Waterwet;
e. besluiten op grond van de Algemene Plaatselijke Verordening;
f. besluiten op grond van de Wegenwet;
g. besluiten op grond van de Wet Bodembescherming;
h. besluiten op grond van de Flora en Faunawet;
i. besluiten op grond van het Bouwbesluit.

2. Het besluit de dag na bekendmaking in werking te laten treden.

Aldus besloten in zijn openbare vergadering
van 24 mei 2022 .

DE RAAD VOORNOEMD,
de griffier, de voorzitter,

drs. D.E. van der Kamp R.P. Hoytink-Roubos


